

Jest strona internetowa powiatu sandomierskiego!

I LO O POWIECIE

Charakterystykę powiatu sandomierskiego, aktualne dane statystyczne oraz informacje na temat władz powiatowych, szkolnictwa, służby zdrowia i imprez kulturalnych zawiera uruchomiona przedwczoraj strona internetowa powiatu sandomierskiego. Opracowali ją uczniowie I Liceum Ogólnokształcącego w Sandomierzu.

Stronę powiatu sandomierskiego można znaleźć pod adresem: www.powiat.sandomierz.pl. Opracowana jest ona w dwóch

wersjach językowych - polskiej i angielskiej.

Twórcy strony to kilkoro uczniów I LO oraz nauczyciele różnych przedmiotów.

Grafiką strony i tłumaczeniem tekstów na język angielski zajął się uczeń III klasy Krzysztof Banaszkiwicz. On też jest administratorem serwera www. Całość koordynował Aleksander Paszkowski, nauczyciel informatyki.

Przygotowywanie strony trwało kilka miesięcy.

- W maju skierowaliśmy ankiety do poszczególnych gmin w powiecie z prośbą o różne informacje - mówi Krzysztof Banaszkiwicz. - Dzięki temu udało nam się zdobyć

szczegółowe informacje na temat gmin, między innymi te o aktualnych imprezach kulturalnych.

Kilku uczniom przydzielono poszczególne gminy w powiecie. Przynajmniej raz w tygodniu będą się oni kontaktować z sekretarzami urzędów gmin, którzy będą udzielać im aktualnych informacji na temat życia w danej społeczności lokalnej. Strony będą aktualizowane przynajmniej raz na dwa tygodnie.

Na sandomierskich stronach powiatowych można również znaleźć adresy i numery przychodni, ośrodków zdrowia i gabinetów lekarskich oraz informacje o lokalnej bazie turystycznej.

Są też fotografie około 50 zabytków, nazwiska twórców kultury ziemi sandomierskiej - od Wincentego Kadłubka do Wiesława Myśliwskiego. Jest coś dla miłośników sportu - zestawienia drużyn, tabele aktualnych wyników oraz dokładne informacje na temat drużyn sportowych.

- Mieliśmy podwójną motywację do stworzenia tej strony - powiedział Krzysztof Banaszkiwicz. - Po pierwsze, usłyszeliśmy kiedyś, że powiat nie ma pieniędzy na uruchomienie własnej strony internetowej. Po drugie, warszawskie stowarzyszenie „Idees” (Internet dla szkół) zorganizowało konkurs pod tytułem „Nasz powiat” na najlepszą stronę internetową powiatu. Nasza strona została wysłana na ten konkurs. Rozstrzygnięcie nastąpi 4 i 5 grudnia.